

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Norr Retail A/S

Balticagade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 25 69 86

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/03 2022

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Norr Retail A/S  
Balticagade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 25 69 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand  
Oliver Hildebrandt  
Peter Guldahl Hildebrandt

### Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 113.171, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 90.690.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig drift.

Selskabet har modtaget regeringens Corona hjælpepakker i regnskabetåret heriblandt lønkomensation og faste omkostninger. Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>4.593.178</b>	<b>2.688.293</b>
Personaleomkostninger	2	(3.859.447)	(2.709.544)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>733.731</b>	<b>(21.251)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(428.443)	(427.514)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>305.288</b>	<b>(448.765)</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.000
Finansielle omkostninger		(159.612)	(208.400)
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.676</b>	<b>(643.165)</b>
Skat af årets resultat	3	(32.505)	140.767
<b>Årets resultat</b>		<b>113.171</b>	<b>(502.398)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		113.171	(502.398)
		<b>113.171</b>	<b>(502.398)</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.380.000	1.725.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.380.000</b>	<b>1.725.000</b>
Indretning af lejede lokaler		439.029	522.472
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>439.029</b>	<b>522.472</b>
Deposita		357.657	303.961
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>357.657</b>	<b>303.961</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.176.686</b>	<b>2.551.433</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.425.275	2.294.477
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.425.275</b>	<b>2.294.477</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.032	48.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.933	754.539
Andre tilgodehavender		154.883	211.331
Periodeafgrænsningsposter		144.850	132.729
<b>Tilgodehavender</b>		<b>483.698</b>	<b>1.147.551</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.153</b>	<b>19.083</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.917.126</b>	<b>3.461.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.093.812</b>	<b>6.012.544</b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(409.310)	(522.480)
<b>Egenkapital</b>		<b>90.690</b>	<b>(22.480)</b>
Hensættelse til udskudt skat	6	258.824	30.699
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>258.824</b>	<b>30.699</b>
Banker		1.872.198	1.929.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.830.754	1.291.410
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.948	1.605.166
Anden gæld		1.563.398	1.177.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.744.298</b>	<b>6.004.325</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.744.298</b>	<b>6.004.325</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.093.812</b>	<b>6.012.544</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	(522.481)	(22.481)
Årets resultat	0	113.171	113.171
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>(409.310)</b>	<b>90.690</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoreultatet	<u>949.470</u>	<u>1.650.660</u>
	<b><u>949.470</u></b>	<b><u>1.650.660</u></b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.718.720	2.585.024
Pensioner	38.880	35.947
Andre omkostninger til social sikring	79.223	75.322
Andre personaleomkostninger	<u>22.624</u>	<u>13.251</u>
	<b><u>3.859.447</u></b>	<b><u>2.709.544</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	32.505	(11.186)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(129.581)</u>
	<b><u>32.505</u></b>	<b><u>(140.767)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.450.000
Kostpris 31. december 2021	3.450.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.725.000
Årets afskrivninger	345.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.070.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.380.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	834.429
Kostpris 31. december 2021	834.429
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	311.957
Årets afskrivninger	83.443
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	395.400
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>439.029</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	30.699	41.885
Hensat i året	228.125	(11.186)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u><b>258.824</b></u>	<u><b>30.699</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	115.545	162.643
Skattemæssigt underskud	143.279	(131.944)
	<u><b>258.824</b></u>	<u><b>30.699</b></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. lokaler på Pilestræde, København, forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 1.293.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, inventar, goodwill, simple fordringer og varelager efter reglerne om virksomhedspant, på t.kr. 5.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 5.393.